
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP09574
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Pronájem kanceláří Praha 10 Strašnice

Hana Gregorová
+420 724 160 716
hana.gregorova@re-max.cz

0 ,-
za měsíc poplatky paušálně 3.500,-
Kč/měs + převod elektřiny, kauce

16.000,-Kč

Nabízím pronájem kancelářských prostor v bytovém domě v těsné blízkosti metra Skalka. Jedná se o jednotku 3+kk o užitné ploše
53m2, která se nachází ve 2.NP a je pod bezpečnostním uzamčením. Kanceláře jsou průchozí, součástí je vybavená kuchyňka
a sociální zařízení. Aktuálně jsou kanceláře vybaveny nábytkem, který je možné v případě zájmu vyklidit. Na podlahách jsou
zátěžové koberce. Vytápění prostoru je zajištěno plynovým kotlem. K užívání je 1 parkovací stání na vlastním pozemku a zahrada.
Prostory jsou určeny pro kancelářskou činnost, případně služby. Pronajímatel není plátce DPH. K dispozici od 1.12.2024.

Ulice: Tehovská Město: Praha
Typ nemovitosti: Komerce Subtyp nemovitosti: Kancelář
Operace: Pronájem Vlastnictví:
Stav objektu: velmi dobrý Zastavěná plocha: 224 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 724 160 716

Email: hana.gregorova@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




